[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.12.2017г.

№  98-р
ст-ца Новопетровскаяя

Об организации площадки  для запуска фейерверков
На основании  решения    комиссии администрации  муниципального образования Павловский район по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций № 13 от 15 декабря 2017 года    с целью обеспечения безопасности в период празднования Новогодних и Рождественских праздников:
1.Определить место площадки для запуска фейерверков на территории Новопетровского сельского поселения – на перекрестке улицы Северной и улицы Калинина на расстоянии 50 – ти  метров от границы жилой зоны.
2.Рекомендовать жителям ст. Новопетровской применять пиротехнические изделия только на данной площадке.

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня  подписания.

Глава Новопетровского сельского

поселения Павловского района

            Е.А.Бессонов